МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

« •ф__2020 г. № Г2-\Зг.Л/.‘2../0.

г. Сургут

Об организации
структурного подразделения
МБОУ гимназия №2 -
Центра дополнительного образования детей

В соответствии с распоряжением Администрации города №1831 от 15.10.2018
г. "О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 09.06.2016
№1012 "Об утверждении перечня муниципальных общеобразовательных
учреждений, имеющих структурное подразделение без образования юридического
лица в виде центра дополнительного образования детей”, в целях обеспечения
качества реализации дополнительных общеобразовательных программ в
структурном подразделении муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения гимназия №2 - Центре дополнительного образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав проблемно-творческой группы (приложение 1 к приказу).
2. Билль И.А., заместителю директора по УВР, учителю истории и

обществознания:
2.1. ознакомить участников проблемно-творческой группы с нормативной

документацией ЦДО;
2.2. обеспечить методическое сопровождение педагогов по вопросам

разработки и реализации дополнительных общеобразовательных программ;
2.3. обеспечить координацию деятельности проблемно-творческой группы по

актуальным вопросам функционирования ЦДО (в очном и дистанционном режиме).
3. Ввести в действие данное положение 28.08.2020 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Лемешева

Состав проблемно-творческой группы структурного подразделения
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия №2 -
Центра дополнительного образования детей:

№ п/п ФИО педагога Должность
1. Билль Ирина Александровна зам. директора по УВР,

учитель истории и
обществознания

2. Валиева Лилия Рашитовна учитель английского
языка, педагог
дополнительного
образования

3. Граубергер Эльвира Владимировна учитель русского языка
и литературы, педагог
дополнительного
образования

4. Зыбанова Людмила Григорьевна учитель химии, педагог
дополнительного
образования

5. Киселева Елена Николаевна учитель истории и
обществознания,
педагог
дополнительного
образования

6. Менщикова Ирина Анатольевна педагог
дополнительного
образования

7. Свидерская Валентина Анатольевна учитель английского
языка, педагог
дополнительного
образования

8. Стругова Наталия Вячеславовна учитель начальных
классов, педагог
дополнительного
образования

9. Казангулова Альбина Ахатовна учитель химии и
биологии, педагог
дополнительного
образования